1
1

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
16.07.2018 года                                                                                           №22/157
г. Дальнереченск
	Об утверждении графика работы на июль 2018 года членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района
с правом решающего голоса в период избирательной кампании на досрочных выборах Губернатора Приморского края, назначенных на 09 сентября 2018 года

В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в данных комиссиях, в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 9 сентября 2018 года» №79/796 от 13.06.2018г., территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы на июль 2018 года членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса по подготовке и проведению досрочных выборов Губернатора Приморского края (прилагается).
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Проценко Т.С.:

2.1. Ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса с графиком работы под подпись.
2.2. Вести учет отработанного времени членам территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.
2.3. Осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.
3.Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

3.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

3.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                        В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                        Т.С. Проценко